

ליון שקל, אך לפי אומדנים מעורכנים, הם מסתכמים בכ-135 מיליון שקל.

לטענת בעלי החברה, היא נקלעה לקשיים בעקבות לוח התשלומים בפרויקטים של המדינה, שהשתנה עקב שיטת "אבני דרך" שאליה עברה המדינה: בעוד שבעבר קבלנים היו מקבלים את התמורה על עבודתם בהתאם להתקדמות בעבודה, בשיטת "אבני דרך" הקבלן מקבל את התמורה רק כשהגיע לשלבים מסוימים בפרויקט. אריק מירובסקי

נכסי חברת התשתיות מרדכי בנימין ובניו נמכרו תמורת כ-100 מיליון שקל

בית המשפט המחוזי בנצרת החליט השבוע על מכירת נכסי חברת התשתיות מרדכי בנימין ובניו, שנמצאת בהקפאת הליכים. מניות החברה יימכרו לקבוצה משותפת של החברות עינב החץ, תוראב השקעות וארגיל שירותי הובלה. המחצבה שבבעלות חברת מרדכי בנימין ובניו תימכר לחברת חולות לבנים של היום יעקב אנגל. הצעות הרכישה מורכבות ותלויות בכמה תנאים, ונאמדות בסכום כולל של 100-108 מיליון שקל. הנאמנים על החברה מטעם בית המשפט, עורכי הדין רמי קוגן ואלונה בומגרטרן, הביאו כמה הצעות – שחלקן כללו את רכישת החברה והמחצבה שבבעלותה יחדיו, וחלקן נגעו לחברה לחד ולמחצבה לחד. תנאי התשלום בהצעות היו שונים, והן השתנו ללא הרף – גם במהלך הדיון בבית המשפט. לכן, הבחירה היתה מסובכת. השופט עאטף עיילבוני היה צריך לקבל החלטה במהירות, מפני שבפרויקטים שבהם החברה שובתת מעבודה מוטלים עליה קנסות על עיכובים. העיכובים בפרויקט הרחבת כביש 1, שהיקפו 220 מיליון שקל, אף עלולים לסכן את משתמשי הכביש. כדי להכריע בין ההצעות, קבע השופט כמה פרמטרים, ובהם התמורה הכספית המשולמת, תקופת התשלומים, האיתנות הפיננסית של מגישי ההצעות – והאפשרות לפיצול הרכישה בין המחצבה ליתר פעילות החברה, שלדעת השופט יקטין את הסיכון. לאור זאת, נבחר שילוב ההצעות של הקבוצה המשותפת שהציעה 45 מיליון שקל על רכישת מניות החברה, וזויתרה על כ-11 מיליון שקל שאמורים להגיע לחברה בגין עבודות שהשלמה, פיקדונות בבנקים וערבויות. חולות לבנים הציעה 52 מיליון שקל על זכויות הכרייה במחצבה, אך רק בתנאי שתקבל הארחה למועדי הזיכיון, שאמור לפקוע ב-2017. לאור זאת, קשה להאריך כיום מה יהיה המחיר הסופי שיקבלו המנהלים המיוחדים, וב-עקבותיהם נושי החברה. מרדכי בנימין ובניו היתה חברה משפחתית בבעלות האחים משה ואורי מרדכי, שעסקה בעבודות עפר ותשתית ושהיו לה סיווגים קבלניים גבוהים בתחומי עבודות העפר, הבנייה, הגשרים, הביוב והניקוז. בתקופה האחרונה נקלעה לקשיים. חובותיה נאמדו תחילה ב-178 מיליון